

Teknisen johtajan viran aukijulistaminen / haastattelut

Kunnanhallitus 02.06.2023 § 88

Valmistelija

hallintojohtaja

Tekninen johtaja [REDACTED] on irtisanoutunut virastaan siten, että hänen viimeinen virassaolopäivänsä on 31.7.2023.

Kun virka on tullut avoimeksi, sen täyttämiseen on yleensä ryhdyttävä viipymättä. Hallintosäännön 53 §:n mukaan viran, johon kunnanvaltuusto valitsee viranhaltijan, julistaa haettavaksi kunnanhallitus.

Tekninen johtaa kunnan teknisiä palveluja. Tekninen johtaja toimii teknisen lautakunnan esittelijänä ja hänellä on vastuu oman tulosalueen talouden toteutumasta. Teknisen johtajan tehtävät on kirjattu voimassa olevaan hallintosääntöön.

Teknisen johtajan kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto. Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS) mukaisesti. Virantäytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävää haetaan Kuntarekry.fi-palvelussa.

Oheismateriaalina on luonnos viranhakuilmoituksesta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

Julistaa teknisen johtajan viran haettavaksi 22.6.2023 klo 10:00 mennessä Kuntarekry.fi-palvelussa. Henkilöstöhallinto voi hyödyntää rekrytoinnissa myös muita kanavia, kuten erilaisia sosiaalisen median kanavia ja maksettua markkinointia.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti. Hakukuulutukseen korjattiin haastattelupäiväksi 28.6.2023.

Kunnanhallitus 22.06.2023
194/01.01.01/2023

Valmistelija

hallintojohtaja

Teknisen johtajan virka on haettavana ajalla 2.6. - 22.6.2023 klo 10 mennessä. Esityslistan lähettämishetkellä hakuaika on vielä käynnissä, joten tieto virkaa hakeneista toimitetaan kunnanhallituksen jäsenille luottamushenkilön verkkopalveluun sitä mukaa, kun hakemuksia saapuu (viimeisimmät hakijat lisätään heti hakuajan päätyttyä). Hakijat käydään läpi kokouksessa ja hakijayhteenveto liitetään pöytäkirjaan.

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto, ja toiveena on että tutkinto on tekniseltä alalta. Odotamme hakijalta teknisen alan tuntemusta sekä riittävää johtamistaitoa ja ongelmanratkaisukykyä. Kunta-alan tuntemus ja osaaminen kiinteistöjen ylläpidosta ja julkisista hankinnoista on etuna. Lisäksi katsotaan osaaminen kaavoituksesta sekä kehityshankkeiden johtamisesta. Toivomme hakijalta vastuuntuntoisuutta, kehittämismyönteisyyttä, innovatiivisuutta, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja ja sujuvaa kirjallista ja suullista viestintää. Oheismateriaalina on Kuntarekryn hakuilmoitus.

Kuntaliiton yleiskirjeen 15/2017 mukaisesti: "Hakijoiden yhteenvetotietojen kokonaisuuden julkaiseminen yleisessä tietoverkossa"

vaarantaisi perusteettomasti hakijoiden yksityisyyden suoja. Yleensä tietojen julkaisuun näin laajasti ei ole perusteltua tiedottamisintressiäkään. Siten yhteenvedoja ei tule viedä yleiseen tietoverkkoon. Suositeltavaa on, että virkavaalipäätöksestä tiedotettaessa tietoverkossa tiedotetaan lähinnä virkaan valitusta, varalle valitusta ja vaalissa ääniä saaneista. Muita hakemuksen tietoja ei julkaista. Lisäksi todetaan esimerkiksi, että julkiset tiedot muista hakijoista ovat saatavilla kunnanvirastossa." Koska kyseessä on palvelualuejohtajan tasoinen virkavaali, on kunnalla tiedottamisintressi hakijoiden yhteenvetotietojen osalta yleisessä tietoverkossa, joka lisätään oheismateriaaliksi pöytäkirjaan. Hakijoiden yhteenvetotiedot hakemusasiakirjoineen liitetään pöytäkirjaan sähköisen kokouksen puolelle.

Esittelijä Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää

teknisen johtajan virkaan haastatteluun kutsuttavat henkilöt tai muista jatkotoimenpiteistä.

Päätös Kunnanhallitus totesi, että hakemuksia jätettiin hakuaikana yhteensä 25. Hakemusasiakirjat liitettiin pöytäkirjaan. Hakijoiden yhteenvetotiedot (julkinen) liitetään oheismateriaaliksi.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti kutsua haastatteluun seuraavat henkilöt:

- rakennusinsinööri (AMK) Jaakko Hintikka
- diplomi-insinööri Marko Kallunki
- rakennusinsinööri (AMK) Teuvo Kauppi
- diplomi-insinööri Anton Pendikainen
- insinööri (AMK) Anna Raatikainen
- insinööri (YAMK) Mika Vesterinen

Haastattelut järjestetään keskiviikkona 28.6.2023 klo 8-16 välisenä aikana (läsnä tai teams-etäyhteys).